










Landås skole 1. trinn

Uke 23 - 2024

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	PLANLEGGINGSDAG
Stasjoner	Stasjoner	UTESKOLE	Stasjoner	SKOLE OG SFO STENGT
				
Lek	Lek	Lek	Lek	
				

Ukelelse: Gjør lesebestilling og oppgavearket i leksemappen din. Husk å levere leksemappen på torsdag.

Fag	Ukens mål	
Norsk	Sansene <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan finne og lese ord med ng-lyd. vinger, henge, konge, ring 	Til hjemmet: Uteskole På onsdag er det førskoledag. Vi skal ha uteskole og låner bort basen vår til de kommende førsteklasingene.
Matematikk	Tallene 0 til 20 <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan telle en mengde og dele mengden i tiere og enere. Jeg kan plassere tall på en tallinje. 	Sommerles er i gang! Vi håper mange blir med på lesekampanjen <i>Sommerles!</i> Det er en spennende og motiverende lesekampanje som vi anbefaler på det varmeste! Dere finner mer informasjon i eget skriv og på sommerles.no.
KRLE	Å tro <ul style="list-style-type: none"> Samtale og utforske hvordan tro kommer til uttrykk i ulike religioner 	Klær og garderobe Vi minner nok en gang om at barna alltid må ha regntøy og støvler tilgjengelig på skolen. Vi opplever stadig at været skifter. Vi bor tross alt i Bergen! 😊 Vi setter stor pris på at dere voksne hjelper oss å holde den trange garderoben ryddig. Ta gjerne en titt på klesstativet med gjenglemte klær hvis dere savner noe.
Sosialt 	ARO (ANSVAR - RESPEKT-OMSORG) <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan gi eksempler på hva det vil si å være <i>ansvarsbevisst</i>. 	<i>Vi ønsker dere alle en god uke!</i> Hilsen alle voksne på 1.trinn Kontaktlærer blå gruppe: Line Svenningsson Kontaktlærer grønn gruppe: Hanne Larsen Line Kontaktlærer gul gruppe: Marianne Szalay Kontaktlærer rød gruppe: Erlend Sakseid Timelærere: Karen Elisabeth Hansen og Bjørnar Gjerde

Praktisk informasjon

- Fravær må meldes i Vigilo før kl.08.00. Kontakt med kontaktlærer skjer via Vigilo eller pr telefon. Telefonsamtaler kan avtales på melding i Vigilo.
- Avdelingsleder 1-2. trinn: Cathrine Bergo: cathrine.bergo@bergen.kommune.no
- Avdelingsleder SFO Silje Sørensen silje.sorensen@bergen.kommune.no
- Skolens administrasjon: 53 03 37 10